2

Алтайский край Первомайский район

УЧАСТКОВАЯ  КОМИССИИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА, УЧАСТКА РЕФЕРЕНДУМА № 1309
РЕШЕНИЕ

	26 июля 2022 года

	№ 64

	с. Бобровка

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Первомайское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу

             Рассмотрев документы, представленные в участковую  комиссию избирательного участка, участка референдума № 1309 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Первомайское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума № 1309 от 26 июня 2022 года № 57 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от  27.04.2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1309 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края
участковая комиссия избирательного участка, участка референдума № 1309
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Первомайское местное отделении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатному избирательному округу, в количестве 11 человек (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Первомайское местное отделении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатному избирательному округу.
3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты созыва Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Первомайское местное отделении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатному избирательному округу, в объеме согласно приложению № 2  разместить на информационном стенде и сайте Администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края.
	Председатель

	Н.А. Хабарова

	Секретарь

	Н.Ю. Шлыкова

	Список заверен

УИК № 1309
«26» июля 2022 года

(решение № 64)

	Приложение № 2

к решению УИК № 1309
от 26.07. 2022 года № 64

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва,

                              выдвинутых избирательным объединением

«Первомайское местное отделении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатному избирательному округу

1. Бархатова Елена Павловна,  дата рождения – 3 августа 1963 года, место рождения – с. Зимовское Асиновского района Томской обл., адрес места жительства – Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, ул. Советская д. 152.

2. Бердников Василий Владимирович, дата рождения 2 апреля 1958 года, место рождения- с. Бобровка Первомайского района Алтайского края, адрес места жительства Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, ул. Советская д. 41.

3. Емельянова Елена Анатольевна, дата рождения 6 декабря 1971 года, место рождения-г. Барнаул, адрес места жительства – Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, ул. Юбилейная д. 4 кв. 1.

4. Журавлев  Илья Николаевич, дата рождения- 1 июля 1984 года, место рождения- г. Караганда Казахской ССР, адрес места жительства – Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, ул. Новая д. 19.

5. Коротенко Владимир Сергеевич, дата рождения-19 апреля 1985 года, место рождения- с. Бобровка Первомайского района Алтайского края, адрес места жительства Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, пер. Лесной д. 5

6. Логинов Юрий Петрович, дата рождения- 23 февраля 1970, место рождения- с. Овсянниково Целинного района Алтайского края, адрес места жительства Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, ул. Ленина д. 128.

7. Пугачев Евгений Викторович, дата рождения- 7 декабря 1977 года, место рождения- г. Барнаула Алтайского края, адрес места жительства Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, микрорайон Северный, д.24.

8. Прышко Станислав Афанасьевич, дата рождения- 6 декабря 1961 года, место рождения- г.Гуляйполе Запорожская обл., адрес места жительства Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, пер. Ягодный, д. 3.

9. Самочкина Ирина Николаевна, дата рождения-1 февраля 1962 года, место рождения-пос. Даниловка Тяжинского района Кемеровской области, адрес места жительства Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, ул. Строительная д. 7 кв.2.

10. Сторожевых Надежда Ивановна, дата рождения- 26 июля 1954 года, место рождения- с. Павловск Павловского района Алтайского края, адрес места жительства Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, ул. Борки д.8а.

11. Тагильцев Алексей Сергеевич, дата рождения- 17 декабря 1976 года, место рождения-г. Барнаул, адрес места жительства Алтайский край, Первомайский район, село Бобровка, ул. Мичурина, 12.